



Team SkiStar Charlotte Kalla deltar i Vasaloppets Stafettvasa fredag 1 mars med första start kl.07:00.

2024-02-16 07:00 CET

Pressinbjudan från SkiStar: Hur känner Charlotte Kalla för att återvända till startlinjen? Hur får man tid med träning och rörelseglädje i vardagen, både under och efter karriären?

SkiStar hälsar välkomna till en unik pressträff i Lindvallen, Sälen, samt möjlighet att följa Team SkiStar Charlotte Kalla under Stafettvasan. Två år efter att ha meddelat att hon avslutar sin framgångsrika karriär, kommer Charlotte Kalla, med sitt lag Team SkiStar Charlotte Kalla, nu stå på

startlinjen. Freeskiåkaren Jesper Tjäder, nyss hemkommen bronsmedaljör från X Games i USA, och puckelåkaren Walter Wallberg, OS-guldmedaljören från 2022 och som i januari tog karriärens första världscupseger i singelpuckel, ställer nu upp i längdtävling. Tillsammans med före detta störtloppsåkaren Hans Olsson och före detta alpinskiåkaren Maria Pietilä Holmner deltar de med Team SkiStar Charlotte Kalla i Vasaloppets Stafettvasa fredag 1 mars med första start kl.07:00. Träffa ambassadörerna i SkiStar Cross-Country Arena Lindvallen i Sälen och se dem tillsammans förbereda sig inför att stå på startlinjen dagen efter.

Detta är en möjlighet att utforska Charlottes känslor och tankar inför att återvända till startlinjen och få en inblick i förberedelser och uppladdning inför loppet. Hur tänker 23-åriga Walter Wallberg som är mitt i idrottskarriären? Kommer OS medaljören och världsrekordhållaren Jesper Tjäder att bara staka sig fram? Hans Olsson och Maria Pietilä Holmner har blivit föräldrar, hinner man med träning ändå? Hör hur Charlotte och SkiStars ambassadörer tänker och resonerar kring välmående, träning och rörelseglädje i vardagen, både under och efter karriären. Hur resonerade sig laget fram till vem som kör vilken sträcka?

Pressträffen äger rum torsdagen den 29 februari 2024 klockan 15:00 i SkiStar Cross-Country Arena Lindvallen i Sälen. Under pressträffen ges möjlighet att följa Team SkiStar Charlotte Kalla i spåret, ställa frågor samt fotografera och filma.

Team SkiStar Charlotte Kalla Stafettvasan 2024:

Sträcka 1 - 24 km: Sälen - Mångsbodarna: Charlotte Kalla

Sträcka 2 - 24 km: Mångsbodarna - Evertsberg: Hans Olsson

Sträcka 3 - 14 km: Evertsberg - Oxberg: Walter Wallberg

Sträcka 4 - 9 km: Oxberg - Hökberg: Jesper Tjäder

Sträcka 5 - 19 km: Hökberg - Mora: Maria Pietilä Holmner

Stafettvasan fredag den 1 mars 2024:

Vid starten och under ambassadörernas sträckor samt vid målgång finns möjlighet för intervjuer, bilder och film. För att logistiskt planera på bästa sätt ber vi er anmäla er och era önskemål

Anmälan och önskemål om intervjuer, filmning och fotografering:
press@skistar.com

Akreditering är obligatorisk för all media som bevakar Vasaloppet. Ansökan kan göras till och med måndagen den 19 februari på länken nedan. Personliga akrediteringsbrickor hämtas ut i presscentret i Mora från och med torsdag den 22 februari.

<https://www.vasaloppet.se/om-oss/press/>

Varmt välkomna!

Linda Morell

PR-Chef SkiStar

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen, Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter, produkter och tjänster av högsta kvalitet.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65